제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다.
TI-P405-K01
AB Issue 1
(KR 0505)
KP 0505
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
벤트 증기회수장치

이 과정에서 상온의 냉각수와 벤트증기는 보일러 급수에 적합한 고온
수로 변화되어 대기중으로 배출되는 에너지와 열수를 회수하게 된다.
모든 구성품이 스텐레스강으로 구성되어 있어 내식성이 강하며 반영
구적으로 사용 가능하다. 특히 동작부위가 없어 유지보수가 거의 필요
없다.
추가적으로 급수탱크 수위와 연동할 경우 벤트증기 회수장치의 냉각
수 공급라인에 솔레노이드 밸브를 설치하면 급수탱크의 넘침현상을
방지할 수 있다.
● 재  질
노즐(증기, 물, 불응축가스) 스텐레스강 STS304
몸체 스텐레스강 STS304
패킹 링 스텐레스강 STS304
스프레이 노즐 스텐레스강 STS304
● 용량 및 모델
모델 재증발 증기량(kg/h) 냉각수 소모량(kg/h)
VSRU-100   100 853
VSRU-150   150 1,279
VSRU-200   200 1,705
VSRU-250   250 2,131
VSRU-300   300 2,568
VSRU-350   350 2,984
VSRU-400   400 3,410
VSRU-450   450 3,836
VSRU-500   500 4,263
VSRU-600   600 5,115
VSRU-700   700 5,968
VSRU-800   800 6,820
VSRU-900   900 7,673
  VSRU-1000 1000 8,525
* 냉각수 온도 기준 : 20℃
* 최소 냉각수 공급 압력 : 3 kg/cm2
* 재증발 증기량이 1000 kg/h 이상인 경우에도 제작 공급 가능합니다.
* 에너지관리공단에서 선정한 에너지이용합리화자금 융자지원 대상 설비임